
令和７年３月２４日  

各位 

京都市立伏見板橋小学校 

校 長 竹原 正樹  

教職員離任のお知らせ 

 

春めいたうららかな日が続いております。皆様におかれましては、お元気でお過

ごしのこととお慶び申し上げます。日頃は本校教育に、ご支援、ご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。 

さて、令和７年度を迎えるにあたり、教職員の異動がありますのでお知らせいた

します。 

 

記 

【離任教職員】 

白本 尚美   教  頭 
荻野 千咲   １年担任 
安場 春奈   １年担任 
德留 典子   ２年担任 
八木 祐太   ６年担任 
佐藤 摩耶   ひまわり学級担任 
前田 温子   教 諭 
稲岡 孝紀   Ｔ・Ｔ 
秋田 知子   給食調理員 
野原 久美子  初任者指導員 
南城 陽    栄養教諭 
土江 礼子   スクールカウンセラー 
安達 翔平   スクールソーシャルワーカー 
福田 都    子ども支援コーディネーター 

【退職教職員】 

清水 貴子   総合育成支援員 

 

教職員離任式 

 

日時   令和７年３月２８日（金）午前８時５０分 

以上 


